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دریــچـهغیـــر محرمانـــه

دستگیری مدیر شرکت  
دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان تاکستان 
قزوین از دســتگیری مدیر یکی از شرکت های فعال 
در زمینه پیش فروش خودرو در این شهرســتان خبر 
داد.  محمد صمدی در خصوص دستگیری مدیر یکی 
از شرکت های پیش فروش خودرو در تاکستان، اظهار 
کرد: این فرد اقدام به جذب سرمایه ای بالغ بر ۴ هزار 
میلیارد تومان از ۷ هزار نفر کرده بود. دادستان عمومی 
و انقلاب شهرستان تاکســتان افزود: با توجه به عدم 
ایفای تعهدات فرد مذکور نســبت به سرمایه گذاران 
و در پی آن با شــکایت برخــی از مالباختگان پرونده 
قضایی برای نامبرده در یکی از شــعبات دادســری 

عمومی و انقلاب تاکستان تشکیل شد. 
 

جریمه ۱۷۳ میلیونی »تالار رستوران« 
مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان اردبیل گفت: 
صاحب »تالار رســتوران« در اردبیل به دنبال تخلف 
صنفــی به یک میلیــارد و ۷۳۲ میلیون ریال جریمه 
محکوم شــد. علی رحیمــی آذر در گفت وگو با مهر، 
اظهار کرد: به دنبال گــزارش مردمی مبنی بر انجام 
تخلفات مکرر صنفی در یکی از رســتوران های شهر 
اردبیل، اکیپ های گشــت و نظارت سازمان صنعت، 
معــدن و تجارت و تعزیرات در محل حاضر شــده و 
گزارش خود را در این زمینه نهایی کردند. وی تصریح 
کرد: در این رستوران بیش از ۷۰ کیلوگرم گوشت دام 
و مرغ تاریخ مصرف گذشــته کشف شد تا با تشکیل 
پرونده صاحب تالار رســتوران متخلف به شعبه دوم 

بدوی تعزیرات حکومتی ارجاع داده شود. 
 

وزیر ورزش استعفا داد؟
وزارت ورزش و جوانان استعفای حمید سجادی را 
تکذیب کرد. در پی انتشــار خبری مبنی بر استعفای 
وزیر ورزش و جوانان در یکی از سایت ها، مرکز روابط 
عمومی و اطلاع رسانی وزارتخانه، این شایعه را تکذیب 
کرد. همچنین وزارت ورزش از رسانه ها خواست تحت 
تاثیر برخی فضاســازی ها در برخــی کانال های غیر 

رسمی قرار نگیرند.
 
پلمب ۷ آرایشگاه زنانه در ماهشهر

فرمانده انتظامی شهرستان بندر ماهشهر از پلمب 
هفت آرایشــگاه زنانه در ماهشــهر به دلیل تبلیغات 
نامتعارف در فضای مجازی خبر داد. فرشــاد کاظمی، 
فرمانــده انتظامی شهرســتان بندرماهشــهر، دیروز 
در گفت وگــو بــا خبرآنلاین، اظهار کــرد: در اجرای 
طرح های مستمر نظارت بر واحدهای صنفی در سطح 
شهرســتان، مأموران اداره نظارت بــر اماکن عمومی 
طی هفته گذشــته از تعدادی آرایشگاه زنانه در شهر 

ماهشهر بازدید کردند.

 

 

 

 ساخت لوکیشن های »تنها گریه کن« 
در شهرک غزالی

مدیر شهرک سینمایی و تلویزیونی غزالی از ساخت 
لوکیشن های دهه شصتی در این مجموعه خبر داد و 
گفت: این لوکیشن برای سریال »تنها گریه کن« در 

حال آماده سازی است.
مهدی میرچی در گفت وگو با ایرنا، با بیان این که این 
شهرک فاقد لوکیشن دهه شصتی بود اظهار داشت: 
در حال حاضر زمین تخصیص داده شده و بر اساس 
محتوای سریال، نگرش سازمانی و نظارت تیم فنی 

شهرک، یک محله از دهه شصت ساخته می شود.
وی زمان بازدید عمومی از شهرک را روزهای 
پنجشنبه و جمعه اعلام کرد و افزود: از شنبه تا 
چهارشنبه چون پروژه های ساخت و ساز داریم، 
لیدرها به همراه گروه ها می آیند که هدایت شده 
باشند. پنجشنبه و جمعه چون ساخت و سازها تعطیل 
است، بازدید عمومی دارد. خانواده ها علاقه مندند 
که ۶۳ هکتار وسعت شهرک را با هم ببینند. اما الان 
پروژه های سلمان فارسی، مهیار عیار و نامیرا و نائله 
مشغول فعالیت و بازسازی هستند. بازدید مردم از 
سریال هایی که دوربین روشن هستند امکان پذیر 
نیست. چون درباره نوع خبرسازی روابط عمومی 
تصمیم می گیرد و اگر مردم بخواهند عکس بگیرند، 
باعث وقفه در کار ضبط سریال می شود. ولی بازدید اگر 

در زمان استراحت باشد مشکلی ندارد.
وی با اشاره به تعیین مسیر گردشگری برای بازدید 
از شهرک غزالی گفت: مسیر گردشگری را جوری 
طراحی کردیم که مردم از صفر تا صد شهرک را 
بازدید کنند و لوکیشن های متعدد را ببینند. این 
مسیر شامل لوکشین های لاله زار، خانی آباد، منیریه، 
بهارستان، خیابان انقلاب، کوفه، خیابان ژاله، کلاه 
پهلوی و توپخانه می شود. موزه عروسکی هم سال 
گذشته بازگشایی شده و روزهای پنجشنبه و جمعه 

قابل بازدید است.
میرچی درباره تعرفه ضبط سریال در شهرک 
سینمایی غزالی توضیح داد: تعرفه سریال های نمایش 
خانگی و الف ویژه سازمان صداوسیما یکسان است. 
در صداوسیما طبقه بندی الف، ب، ج داریم که هر 
کدام باید تعرفه مخصوص به خودشان را پرداخت 
کنند. جیران، خاتون، شهرزاد، شبکه مخفی زنان 
جزو سریال های نمایش خانگی بودند که در شهرک 

تصویربرداری شدند.
مدیر شهرک سینمایی و تلویزیونی غزالی با اعلام 
این خبر که در روزهای آخر هفته دو لیدر مردم 
یام نوروز  را راهنمایی می کنند اظهار داشت: در ا
لیدرهایی را جذب کردیم که نسبت به تاریخچه 
شهرک آگاه بودند. قرار است یک واحد گردشگری 
مستقل در شهرک فعالیت کنند و به مجموعه ما اضافه 
شوند. ما یک تیم ده نفره را در نظر گرفتیم که از مهر 

ماه به بعد شاید این اتفاق بیفتد.

خبــــر

با پایان سریال »نیوکمپ« منوچهر هادی، سه سریال 
جدید برای پخش از یکی از پلتفرم های شبکه نمایش خانگی 
آماده نمایش شدند. آخرین قسمت از سریال »نیوکمپ« به 
کارگردانی منوچهر هادی و تهیه کنندگی زینب تقوایی صبح 

یکشنبه، ۱۸ تیر ماه در شبکه نمایش خانگی عرضه شد.
»نیوکمپ« با حضور بازیگرانی چون حسن معجونی، 
اکبر عبدی، گیتی قاسمی، بهاره افشاری، ایمان صفا، حمید 

گودرزی، حامد آهنگی و ... در ۱۵ قسمت منتشر شد.
با پایان این مجموعه، سریال های جدید پلتفرم فیلیمو که 

به زودی منتشر خواهند شد به شرح زیر هستند:
سریال »بازنده« به کارگردانی و نویسندگی امین حسین پور 

و تهیه کنندگی احسان ظلی پور با بازی صابر ابر، سارا بهرامی، 
صدف اسپهبدی، رویا جاوید نیا، محمدعلی محمدی، پیمان 

قاسمخانی و علیرضا کمالی منتشر می شود.
همچنین سریالی دیگر با عنوان »حیثیت گمشده« به 
کارگردانی سجاد پهلوان زاده و تهیه کنندگی محمدرضا 
منصوری برای پخش از شبکه نمایش خانگی در حال 
آماده سازی است. نادر فلاح، آرش فلاحت پیشه، ستاره 
پسیانی، رحمان باقریان، مهدی حسینی نیا، بهاره افشاری، الناز 
حبیبی، امیر نوروزی، بهزاد خلج و مهدی زمین پرداز از بازیگرانی 
هستند که در »حیثیت گمشده« ایفای نقش کرده اند. سریال 
»زخم کاری۲« هم به کارگردانی محمد حسین مهدویان و 

تهیه کنندگی محمدرضا تخت کشیان به زودی منتشر می شود. 
فصل اول این سریال در ژانر درام جنایی بر اساس رمان بیست 
»زخم کاری« نوشته محمود حسینی زاده ساخته شد و جواد 
عزتی، رعنا آزادی ور، هانیه توسلی، سعید چنگیزیان، الهه 
حصاری، عباس جمشیدی فر و مهدی زمین پرداز از بازیگران 
فصل اول »زخم کاری« بودند. تاکنون حضور بازیگرانی چون 
کامبیز دیرباز، مهران غفوریان و الناز ملک در گروه بازیگران 
فصل دوم این سریال قطعی شده و عکس گریم این بازیگران 
منتشر شده است. فصل اول »زخم کاری« در ۱۵ قسمت 
خرداد ۱۴۰۰ شروع شد و در شهریور ۱۴۰۰ به پایان رسید. 
قسمت هایی از این سریال در زمان انتشار با حذفیاتی همراه بود.

۳ سریال جدید در راه است

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند شادی تان مستدام عالی جناب پدربزرگ

منبع:  ایسنا    اینفوگرافیک

مریم بحرالعلومی که با فیلم »شهربانو« در نخستین 
جشنواره بین المللی فیلم حوا حضور دارد، می گوید: 
زیست زنانه از نگاه یک فیلمساز زن موشکافانه تر و 
واقعی تر به تصویر کشیده می شود و این ارتباطی به نگاه 

فمینیستی ندارد.
مریم بحرالعلومی، کارگردان فیلم »شهربانو« به بهانه 
برگزاری نخستین جشنواره بین المللی فیلم حوا به 
 تشریح ویژگی های فیلمسازی توسط زنان پرداخت 
و با بیان اینکه »نباید در خلق آثار هنری جنسیت 
افراد را مد نظر قرار داد« گفت: البته فیلمسازان زن 
در آثار به جزئیات، روابط و شخصیت ها که بنیان 
فیلمنامه در آثار نمایشی را شامل می شود، توجه 
بیشتری دارند. همچنین به خاطر عواطفی که زنان دارند 
سینمای زنان به لحاظ حسی شاید هم ذات پندارانه تر و 

احساس برانگیزانه تر از سینمای مردانه باشد.
او درباره نگاهی که در سینما دنبال کرده است، 
افزود: من سینمای اجتماعی زنان را باتوجه به علاقه 
و دغدغه های شخصی دنبال کرده ام و به معضلات 
اجتماعی که گریبان گیر زنان و خانواده هاست، واکنش 
بیشتری داشته ام و فیلم هایی هم که کارگردانی کرده ام 
عمدتا پیرامون همین موضوعات بوده و می توان گفت 
درباره چالش هایی بوده که زنان با آن ها دست و پنجه 

نرم می کنند.  
لعلومی درباره ادامه مسیر فیلمسازی خود  بحرا
بیان کرد: طبیعتا چون شخصا دغدغه مند پرداختن به 
مسائل زنان هستم علاقه  دارم ادامه مسیر فیلمسازی ام 
را در همین فضا سپری کنم تا به نوعی ادای دین به زنان 
سرزمینم کرده باشم که در روزگار گذشته، حال و آینده 
باوجود معضلات و مشکلات اجتماعی و چالش ها اما در 

خانواده ها زیستی قدرتمند دارند و به پیش می روند.  
این فیلمساز شناخت زنان از جنس خودشان را 
نسبت به فیلمسازان مرد کامل تر دانست و با بیان اینکه 
علم روانشناسی و جامعه شناسی تاییدکننده این نظریه 
است، گفت: طبیعی است که زیست زنانه از نگاه یک 
فیلمساز زن خیلی موشکافانه تر و واقعی تر به تصویر 
کشیده می شود؛ البته که این موضوع هیچ ارتباطی 
با نگاه فمینیستی ندارد هرچند در موارد بسیاری 
فیلمسازان مرد در پرداختن به مسائل زنان موفق 

عمل کرده اند.  
او تاکید کرد: به نظر می رسد سینمای زنانه می تواند 

در پرداخت به فیلم هایی که زنان و خانواده محور 
آن هستند، موفق تر عمل کند. »شهربانو« فیلم دوم 
من است که ابتدای سال ۱۳۹۹ به تولید رسید و در 
جشنواره های بین المللی متعددی حضور داشته و 
جوایز زیادی هم دریافت کرده است. در جشنواره 
بین المللی فیلم فجر و جشنواره فیلم شهر نیز حضور 
داشت. این فیلم به نظرم در حوزه اجتماعی موفق بوده 
و خودم آن را دوست دارم. با شخصیت شهربانو به عنوان 
یک مادر مدت های طولانی زندگی کردم و از پرداخت 
شخصیت تا برای به روی پرده رفتن آن مرارت های 

بسیاری کشیدم.  
بحرالعلومی درباره فضایی که در جشنواره بین المللی 
حوا برای دیده شدن فیلمش فراهم شده است، گفت: 
نمایش این فیلم در جشنواره برایم جای خوشحالی 
دارد چراکه »شهربانو« به یکی از مهم ترین معضلات 
زنانه و مادرانه می پردازد و حضور آن در جشنواره ای که 
مشخصا درباره زن و خانواده است می تواند یک اتفاق 

خوب باشد تا بیشتر درباره این معضل گفته شود.  
کارگردان »شهربانو« ادامه داد: اینکه یک جشنواره 
به طور مشخص با موضوع و محوریت زن و خانواده 

و با نگاه ویژه به فیلمسازان زن شروع  به کار 
کرده، برای من جالب است چرا که تعداد 

زیاد  ما  زن  فیلمسازان 
نیست اما همین افراد 

قطعا دلگرم خواهند 
شد تا ما بتوانیم آثار 
این حوزه را به  نوعی 

از داخل کشورمان در 
رقابت و در معرض توجه 

قرار دهیم.
آثار  اکران  او 
سطح  در  جشنواره 
استان ها را یک اتفاق 

قابل توجه برای سینمای 
ایران دانست و ادامه داد: 

این مسئله مخصوصا برای 
شهربانو که در اکران آنلاین بوده و به 
 دلیل کرونا فرصت اکران در سینما 
را نداشت، یک اتفاق خوب خواهد 
بود تا مردم در استان های دیگر هم 

بتوانند پای این فیلم بنشینند. امیدوارم جشنواره حوا 
استمرار داشته باشد و آثار چالش برانگیز و دغدغه مند 

درباره زنان را میزبانی کند.  
فیلم های »پاسیو«،  تاکنون  لعلومی  بحرا مریم 
»شهربانو« و »قطع فوری« را کارگردانی کرده است. در 
»شهربانو« فرشته صدرعرفایی، بهناز جعفری، گلاره 
عباسی، یوسف تیموری، بهرنگ علوی، سامان صفاری 

و مه لقا باقری بازی کرده اند.

فیلمسازی زنان چه ویژگی هایی دارد؟ گــپ


